



Kochani,

tytułem wstępu, chciałbym uprzedzić, że nie jest moim zamiarem wywoływanie lęku czy niepokoju.

Przeciwnie, wierzę, że świadomość i przygotowanie są kluczami do wewnętrznego spokoju w obliczu niepewności.

Wiersz, który za chwilę przeczytasz, jest refleksją opartą na intuicji i obserwacji, próbą zrozumienia cykli świata i naszej roli w nich. Jeśli w jego treści dostrzeżesz trudne obrazy, pamiętaj, że nie mają one nas zatrzymać, lecz pobudzić do działania – wspólnego, pełnego nadziei i troski o siebie, innych i naszą planetę.

Niektórzy wierzą, że obecny czas jest częścią większych cykli – nawet tych sięgających dziesiątek tysięcy lat. Może to być moment przełomu, zaproszenie do refleksji nad tym, kim jesteśmy i dokąd zmierzamy jako ludzkość.

Zapraszam do przeczytania wiersza "Nowy Rok 2025", który tworzyłem od października (momentu wejścia numerologicznego Roku 2025).

Wasze opinie są dla mnie niezwykle ważne – dajcie znać w komentarzach, co czujecie, jakie myśli wywołuje ten przekaz. Jeśli uznacie, że warto podzielić się nim z innymi, proszę o udostępnienie. Każdy głos ma znaczenie, a Wasze reakcje, polubienia czy udostępnienia będą wsparciem dla tej refleksji.

Dziękuję.

Pozdrawiam ciepło Ireneusz



“Nowy Rok 2025”

W dziewiątce ukryty jest kres i początek,
Krąg się zamyka, by otworzyć następny lot.
Świat na krawędzi – natury gniew głośny,
Przeszłość odchodzi, przyszłość ma smak gorzki.

Ziemia się trzęsie, morza wstają z fal,
Głos Natury wzywa: „Człowieku, słuchaj mnie dziś, nie błądź!”
Katastrofy jak ognie zapalne, budzą strach,
Lecz w chaosie rodzi się nowy świat.

Dziewiątka to lustro, sumienia nasz sąd,
By wyjść z ciemności, trzeba objąć swój błąd.
Nie gniewem, nie walką, lecz mądrością ciszy,
Bo tylko spokój zakłęcia życia sens usłyszysz.

Ekonomia kruszy się, systemy jak szkło,
Ale w popiołach kiełkuje nowe ziarno.
Ludzkość zrozumie, że wspólnota to klucz,
A bogactwo serca przewyższy złota Róg”.

Planety wołają: „Przebudźcie się ze snu!
Wasza przyszłość w Was, nie w walce o tron.
Stwórzcie harmonię w domu, w sercu, wśród gwiazd,
Wróćcie do korzeni, by wciąż trwał Wasz czas.”

Rozwiązanie? Czułość, szacunek dla siebie i Natury,
Wspólna praca, by Świat zdjąć z czarnej chmury.
Połączcie się miłością, nie czas podziałów złem,
Niech 2025 będzie mostem nad przepaścią zmian i łez.

Bowiem dziewiątka, choć trudna, przynosi też kres,
A za nim Świat nowy, gdzie rodzi się sens.
Weźcie oddech głęboki, spójrzcie w Nieba dal,
Rok trudów to także rok, w którym odżyje Wasz żar.

Autor: Ireneusz Rybicki
www.doradztworybicki.pl
© by Ireneusz Rybicki 01'2025

